
 
COMUNE DI VALMADRERA 

Provincia di Lecco 

 

 

 

 

 

SETTORE 1 

 

 

 AFFARI GENERALI E FINANZIARI 

 

 

DETERMINAZIONE N. 1/235/545 

 

 

ADOTTATA IN DATA 15/12/2010 
 

 

OGGETTO:  Illuminazione elettrica votiva. Presa d’atto di avvenuta 

incorporazione per fusione della società A. Piazzoli S.r.l.  

nella società Zanetti S.r.l.  
 

 

********************************* 



COMUNE DI VALMADRERA 

Provincia di Lecco 

 

DETERMINAZIONE n.  1/235/545 del 15 dicembre 2010 

 

OGGETTO: Illuminazione elettrica votiva. Presa d’atto di avvenuta incorporazione per fusione 

della società  A. Piazzoli S.r.l.  nella società Zanetti S.r.l.  

 

Il giorno 15 dicembre 2010 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

AFFARI GENERALI e FINANZIARI 

 

PREMESSO che il Comune di Valmadrera ha in essere con la ditta A.Piazzoli & C. s.r.l. di Valmadrera  

Vicolo Giusti 12 la concessione del servizio relativo alla gestione dell’illuminazione votiva al cimitero 

comunale  sino al 31.12.2031 in esecuzione delle precedenti delibere di Consiglio Comunale n. 43 del 

19.7.1991, n. 33 del 27.6.2003  e n. 30 del 4.7.2008; 

 

VISTO che la ditta Zanetti S.r.l. di Borgo San Siro (Pv) con nota 421/FZ/gv del 2.12.2010 (all. 1) ha 

comunicato il completamento dell’avvenuta incorporazione per fusione della controllata A. Piazzoli S.r.l. 

nella Zanetti S.r.l., mediante dichiarazione di avvenuta stipula dell’atto citato da Notaio Giuseppe 

Fanfaroni di Garlasco (Pv) in data 30.11.2010; 

 

CONSIDERATO che, per effetto di quanto sopra, la Soc.Zanetti S.r.l. rappresentata dal sig. Zanetti 

Fabio, nato a  Pavia il 13.12.1964,  subentra in pieno diritto in tutto il patrimonio attivo e passivo ed ad 

ogni rapporto giuridico, anche processuale della incorporata società Impianti Elettrici Cimiteriali A. 

Piazzoli S.r.l. di Valmadrera,  avendo lo stesso  autorizzato la voltura e l’intestazione in capo alla società 

incorporante Zanetti S.r.l., senza bisogno di ulteriori atti, con esonero degli Enti Pubblici o privati da ogni 

responsabilità al riguardo di tutti i cespiti attivi, passivi e documenti rapporti giuridici contratti, 

concessioni e/o autorizzazioni amministrative di qualsiasi genere;  

 

RITENUTO opportuno prendere atto dell’avvenuta fusione per incorporazione tra le due società  

Piazzoli e Zanetti, dando atto che il servizio relativo alla gestione dell’illuminazione votiva al cimitero 

comunale con  scadenza 31.12.2031 fa capo dal  30.11.2010 alla ditta Zanetti srl  Impianti Elettrici di 

Borgo S. Siro Pv  alle medesime condizioni  approvate con delibera di Consiglio Comunale n. 30 del 

4.7.2008 e precedenti n. 33 del 27.6.2003 e n. 43 del 19.7.1991; 

 

VISTI: 

 lo Statuto comunale vigente; 

 i regolamenti dei contratti e di contabilità vigenti; 

 il D. Lgs. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1. DI prendere atto dell’avvenuta incorporazione per fusione della Impianti Elettrici Cimiteriali 

A.Piazzoli S.r.l. di Valmadrera,  Vicolo Giusti 12 nella Zanetti S.r.l. Impianti Elettrici di Borgo San 

Siro (PV), Via Artigianato 2; 

 

2. DI dare atto che la società Zanetti S.r.l. di Borgo S.Siro (Pv), Via Artigianato 2 subentra dal 

30.11.2010 nella concessione del servizio relativo alla gestione dell’illuminazione votiva al cimitero 

comunale di Valmadrera con scadenza 31.12.2031  alle medesime condizioni già in essere con la ditta 



A.Piazzoli  S.r.l. di Valmadrera approvate con delibera di Consiglio Comunale n. 30 del 4.7.2008 e 

precedenti  n. 33 del 27.6.2003 e  n.43 del 19.7.1991. 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

AFFARI GENERALI E FINANZIARI 

    rag. Luigi Dell’Oro 

 

 


